
 
 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

с. Тегульдет 

29.01.2019                                                                                                                           № 39 

 
О внесении изменений в постановление  
Администрации Тегульдетского района  

от 18.10.2017 № 510 
 

В соответствии с постановлением Администрации Томской области                    
от 26 декабря 2018 № 496а «О внесении изменений в отдельные постановления 
Администрации Томской области», 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
1. Внести в постановление Администрации Тегульдетского района                    

от 18 октября 2017 года № 510 «Об утверждении Положения о системе оплаты 
труда работников Муниципального казенного учреждения «Централизованная 
бухгалтерия образовательных организаций» (в редакции постановления 
Администрации Тегульдетского района от 29.01.2018 № 26) следующие 
изменения: 

1.1. В Положении, утвержденном указанным постановлением: 
- таблицу пункта 2.1 изложить в следующей редакции:  

«№  Должности Размер должностного 
оклада /рублей/ 

 Должности профессиональной 
квалификационной группы 
«Общеотраслевые должности 
служащих третьего уровня» 

 

1 
квалификационный 

уровень 

Бухгалтер, экономист 
7831 

2 
квалификационный 

уровень 

Должности служащих первого 
квалификационного уровня, по 
которым может устанавливаться II 
внутридолжностная категория – 
бухгалтер,  экономист 

8136 

3  
квалификационный 

уровень 

Должности служащих первого 
квалификационного уровня, по 
которым может устанавливаться I 
внутридолжностная категория - 
бухгалтер, экономист 
 
 
 

8440 



 
 

4  
квалификационный 

уровень 

Должности служащих первого 
квалификационного уровня, по 
которым может устанавливаться 
производное должностное 
наименование «ведущий» -  
бухгалтер, экономист»; 

9035 

 
2. Опубликовать настоящее постановление в газете Общества                         

с ограниченной ответственностью «Таежный меридиан» и разместить                             
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном 
сайте Администрации Тегульдетского района http://teguldet.tomsk.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального 
опубликования в газете Общества с ограниченной ответственностью «Таежный 
меридиан» и распространяется на правоотношения, возникшие                      
с  07 января 2019 года.   

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
первого заместителя Главы Тегульдетского района Салутина О.В.  

 
 

 

Глава  Тегульдетского района И.А. Клишин 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Конкина Татьяна Владимировна 
 2-12-88 
tgd-adk@tomsk.gov.ru 
 

http://teguldet.tomsk.ru/

